

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน ๔ ครอบครัว และบ้านพักพนักงาน ๒ ครอบครัวการประปาส่วนภูมิภาคสาขาไชยา

อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาไชยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๕,๐๐๐ บาท (เงินทดแทนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษี

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างปรับปรุงบ้านพักพนักงาน ๔ ครอบครัว และบ้านพักพนักงาน ๒ ครอบครัว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เงินเจ็ดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
			หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	บ้านพักพนักงาน 4 ครอบครัว แม่ข่ายไชยา						
1	ซ่อมแซมกระเบื้องปูหลังคา ขนาด 0.50*1.20 ม.หนา 5 มม.	24	80	1,920	-	-	1,920
	และยาแนวป้องกันน้ำฝน			-	-	-	-
2	ติดตั้งกันสาดเหล็ก หนา 5 มม.บนขอบหน้าต่างด้านข้างโดยวิธีเจาะร่องและยาแนว	6	380	2,280	-	-	2,280
3	รื้อถอนฝ้าเพดานและนำไปทิ้งนอกสำนักงาน	445		-	9	4,005	4,005
4	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	337	427	143,899	-	-	143,899
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี C-LINE @ 0.40*0.60 ม.(แบบฝ้า 1)			-	-	-	-
5	ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด (ทา 2 ครั้ง)	337	45	15,165	39	13,143	28,308
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ กปภ.กำหนด (แบบฝ้า 1)			-	-	-	-
6	ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.เจาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ	108	235	25,380	76	8,208	33,588
	โครงเคร่าเหล็ก L 50*50*4 @ 0.60 ม.(แบบฝ้า 2)			-	-	-	-
7	ทาสีฝ้าเพดานกระเบื้อง (ทา 2 ครั้ง)	108	45	4,860	39	4,212	9,072
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ กปภ.กำหนด(แบบฝ้า 2)			-	-	-	-
8	ขุดลอกสิ่งกีดขวางภายนอกอาคารและทาสีใหม่ (ด้านข้างซ้ายและด้านข้างขวา)	125		-	10	1,250	1,250
	(แบบผนัง 1)						
9	ทาสีผนังภายใน-ภายนอก-หลังคาระเบียงกันสาด ของอาคาร (ทา 2 ครั้ง)	1,107	45	49,815	39	43,173	92,988
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ กปภ.กำหนด(แบบผนัง 2)			-	-	-	-
10	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง (ชนิดหลอดยาว)เดินสายไฟและ	16	880	14,080	-	-	14,080
	อุปกรณ์ครบชุด พร้อมสวิตช์และเต้ารับ ตามแบบที่ กปภ.กำหนด(แบบไฟฟ้า 1)			-	-	-	-
11	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง (ชนิดหลอดสั้น)เดินสายไฟและ	32	780	24,960	-	-	24,960
	อุปกรณ์ครบชุด พร้อมสวิตช์และเต้ารับ ตามแบบที่ กปภ.กำหนด(แบบไฟฟ้า 2)			-	-	-	-
	บ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว หน่วยบริการท่าชนะ						
12	ซ่อมแซมกระเบื้องปูหลังคา ขนาด 0.50*1.20 ม.หนา 5 มม.	24	100	2,400	-	-	2,400
	และยาแนวป้องกันน้ำฝน			-	-	-	-
13	ติดตั้งกันสาดเหล็ก หนา 5 มม.บนขอบหน้าต่างด้านข้างโดยวิธีเจาะร่องและยาแนว	6	400	2,400	-	-	2,400
	รื้อถอนฝ้าเพดานและนำไปทิ้งนอกสำนักงาน	222		-	10	2,220	2,220
14	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	168	447	75,096	-	-	75,096
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี C-LINE @ 0.40*0.60 ม.(แบบฝ้า 1)			-	-	-	-

15	ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด (ทา 2 ครั้ง)	168	45	7,560	39	6,552	14,112
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ ฎปภ.กำหนด (แบบฝ้า 1)			-		-	-
16	ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ	54	255	13,770	76	4,104	17,874
	โครงเคร่าเหล็ก L 50*50*4 @ 0.60 ม.(แบบฝ้า 2)			-		-	-
17	ทาสีฝ้าเพดานกระเบื้อง (ทา 2 ครั้ง)	54	45	2,430	39	2,106	4,536
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ ฎปภ.กำหนด(แบบฝ้า 2)			-		-	-
18	บุพลอกสีมิงค์เดิมภายนอกอาคารและทาสีใหม่ (ด้านข้างซ้ายและด้านข้างขวา)(แบบผนัง 1)	125		-	10	1,250	1,250
19	ทาสีผนังภายใน-ภายนอก-หลังคาระเบียงกันสาด ของอาคาร (ทา 2 ครั้ง)	641	45	28,845	39	24,999	53,844
	ใช้สีพลาสติกอะคริลิก 100 % ตามแบบที่ ฎปภ.กำหนด(แบบผนัง 2)			-		-	-
20	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง (ชนิดหลอดยาว)เดินสายไฟและ	8	900	7,200		-	7,200
	อุปกรณ์ครบชุด พร้อมสวิตช์และเต้ารับ ตามแบบที่ ฎปภ.กำหนด(แบบไฟฟ้า 1)			-		-	-
21	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง (ชนิดหลอดสั้น)เดินสายไฟและ	16	800	12,800		-	12,800
	อุปกรณ์ครบชุด พร้อมสวิตช์และเต้ารับ ตามแบบที่ ฎปภ.กำหนด(แบบไฟฟ้า 2)			-		-	-

รวมเงิน 550,082.00

หมายเหตุ

*Factor F 1.2726

สำหรับเงินล่วงหน้า 0%

ประมาณราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

เงินประกันผลงานหัก 5%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เจ็ดแสนบาทถ้วน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายอัมพร สาธิตไทย ประธานกรรมการ

๒.นายยุทธนา นุ่นปลั่ง กรรมการ

๓.นางสุวิรัตน์ ทองวัฒนกุล กรรมการ